.....
ﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂ

/.
ucHWAEA Nrd TO! 12014
Zarzadu Wojewodztwa Opolskiego
z dnia A § /(,J.\/"'Q;P‘j 2014 r.

w sprawie przyjecia informacji o wykonaniu budzetu wojewodztwa opolskiego za
okres 01.01.2014 r. - 31.01.2014 r.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie
wojewodztwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z pdézn. zm.) Zarzad Wojewodztwa

Opolskiego uchwala, co nastepuje:

§ 1

Przyjmuje sie informacje o wykonaniu budzetu wojewddztwa opolskiego za okres

01.01.2014 r. — 31.01.2014 r., ktdra stanowi zatgcznik do niniejsze] uchwaty.

§ 2

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

A. Butfa
R. Kolek
T. Kostus

B. Kaminska

A. Konopka ...,



	Page 1

